浙江中医药大学人文与管理学院考研课程面授培训服务询价通知书
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等规定，现就下列项目进行询价，欢迎符合要求的供应商前来响应。

一、项目编号：ZCMU-2018-16
二、采购内容及数量

	标项序号
	采购内容
	数量
	单位
	预算（万元）

	1
	人文与管理学院考研课程面授培训服务
	1
	班级
	7.68

三、合格投标人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商应当具备的条件和浙财采监【2013】24号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定。
2、具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类服务的企业（公司）。
四、投标报名
1、报名时间：2018年5月 10日至2018年5月15日（节假日除外），上午8:30—11:30时 ；下午 14:30—16:30时。
2、报名方式：谈判供应商请于报名时间截止前将浙江中医药大学采购报名表（附件六）和营业执照复印件发至邮箱deedliu@qq.com。
五、询价响应截止时间和地点
询价响应方应于2018年5月16日上午9：00前将询价响应文件（一正两副，包括营业执照复印件、企业资质证书复印件、法人代表授权书、报价函、报价一览表、服务要求响应偏离表、项目管理机构、以及服务方案和相关合同业绩等）送到浙江中医药大学23号楼719会议室，逾期送达或未密封将予以拒收。
六、询价响应文件开启时间及地点
本次询价将于2018年5月16日上午9：00时在浙江中医药大学23号楼719会议室进行。
七、业务咨询
采购人名称：浙江中医药大学
地点：杭州市滨江区滨文路548号
联系人：汪老师、刘老师，联系电话：0571-86633113、0571-86613563
采购项目联系人：俞老师，联系电话：0571-86613686
                              浙江中医药大学采购中心

                              2018年5月10日

采购内容及服务要求
1、采购内容：
为浙江中医药大学人文与管理学院提供考研课程政治、英语面授培训服务。通过培训提升学院考研通过率，提高学生参与考研的积极性。利用学生空余时间，按照阶段性授课，安排答疑、模考等辅助手段，提高人文学院学生考研复习效率。面授课程课时数量：政治48课时，英语112课时，合计160课时。
2、服务要求：
（1）、面授课程安排在2018年5月-6月中下旬（基础阶段）、9中旬-12月初（提高、冲刺阶段）的周末。为协调授课安排或时间，其他非周末且学院无课程安排的时间可能也会适当安排课程培训或服务。
（2）、免费提供面授课程配套授课资料。
（3）、每个月将派遣公共课的政治、英语、数学老师各一天，到达富春校区免费为考生提供答疑服务。
（4）、在 2018 年十一月底或者十二月初，为本院考研学生免费组织提供全真模拟考试，提供与真题难度相当试题与标准答题纸进行全真模考，试卷将统一带回批改之后，学生可获取分数等反馈。
（5）、提供院校专业报考咨询指导，考研政策分析解读。
（6）、提供考研关键时间节点指导与网上报名详细指导。
（7）、提供预约专业心理咨询、疏导服务。
（8）、我院考研学生报名参加响应方（授课方）组织的暑期培训或其他阶段课程享有至少八折的优惠。
（9）、为我院家庭条件较为困难、成绩优秀的学生提供免费的暑期培训课程，名额5个。
注：人文学院发动考研学生参与课程，为响应方（授课方）提供上课的教室含投影、电脑、音响等基本设备。
附件一

 报价函

浙江中医药大学：

我方收到__人文与管理学院考研课程面授培训服务_的询价通知书文件，经详细研究，决定参加该询价项目的报价。

1、愿意按照询价通知书文件中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务。我公司对本项目的报价为人民币大写：      元整；人民币小写：    元。

2、我方现提交的响应文件为：响应文件正本   份，副本   份。

3、我方承诺：本响应文件的有效期为90天。

4、我方完全理解和接受贵方询价通知书文件的一切规定和要求及评审办法。

5、在整个询价通知书过程中，我方若有违规行为，接受按照《中华人民共和国政府采购法》和《询价通知书》之规定给予惩罚。

6、我方若成为成交供应商，将按照响应结果签订合同，并且严格履行合同义务。本报价函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

响应方名称（公章）：                  授权代表签字：
地址：

电话：                               传真：

网址：                               邮编：

联系人：                             联系人手机：
                                         年   月   日
附件二

法定代表人授权委托书
浙江中医药大学：
我_______   （姓名）系_______     __（响应方名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工             （姓名，身份证号码：）以我方的名义参加人文与管理学院考研课程面授培训服务项目标项：__        的谈判活动，并代表我方全权办理针对上述项目的谈判、开标、评审、签约等具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
▲授权代表必须是本单位在职员工，附：投标授权代表社保交纳证明。
法定代表人签名：
响应方名称（加盖公章）：
日期：
被授权人身份证复印件“粘贴处”

附件三

报价一览表
响应方名称（公章）：                          项目编号：
	序号
	报价项目
	数量
	单位
	最高限价（万元）
	投标报价（万元）

	1
	人文与管理学院考研课程面授培训服务
	1
	班级
	7.68

	合计总价（大写）：
	（小写）：        元

注: 1、报价包括课程费、培训教师酬金、授课资料费、税金、售后服务等全部费用。
2、以上报价应与报价函中的报价一致。
3、此表不得涂改，请按规定格式填报，否则可能导致报价无效。
授权代表签字：
日  期：
附件四

服务要求响应偏离表

	序号
	服务要求
	响应情况
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1、本表即为对本项目服务要求中所列的要求进行比较和响应；

2、该表必须按照询价通知书要求逐条如实填写，根据响应情况在“差异说明”项填写正偏离或负偏离及原因，完全符合的填写“无差异”；

3、该表可扩展，并逐页签字或盖章；

响应方名称：                               授权代表：

（响应方盖章）                                 （签字或盖章）

                                            年     月     日

附件五

项目管理机构
（一）项目管理机构组成表
	本项目任职
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业

注：必须附职称证（执业证或上岗证书）复印件。

（二）主要师资人员简历表
	姓名

	年龄

	学          历

	职称

	职务

	拟在本项目任职

	毕业学校
	年毕业于                 学校         专业

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务

响应方名称：                               授权代表：

（响应方盖章）                                 （签字或盖章）

                                           年     月   日

附件六
浙江中医药大学采购报名表

	项目名称

	项目编号

	报名标项

	响应方名称

	通信地址

	项目联系人

	职务

	手机号码

	E-mail地址

	联系电话

	需提交的报名资料

	1
	企业营业执照副本

	2
	法定代表人授权委托书

	3

	响应方名称（盖章）：

响应方授权代表签字：
日    期：      年    月    日

注：本报名表和报名资料必须在响应文件递交截止时间一个工作日前扫描件电邮至deedliu@qq.com。